SETTORE TEMP(

AWNEO DEL P.L

FM%

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata sl regivire gencrale

in data ’ :
i 2 340V 2004 L e
Ne Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo ali’ Arch.

Enza Battaglia e all” Arch. Grazia Accillare il 24/11/04 per
2480 5°Collegio di Vigilanza c/o Dipartimento Programmazions

N°S? Settore PIT
Tinta 22/11/84

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL2004.. CAPLLE) BENOM. imp. Xy yeye)

Ny £if o/
FIMT.2. 2ERY.... = %?%Tﬁ‘%%’;m

IL memmmz gﬁ@

M

L’anno 2004, il giorno ventidue del mese di novembre, nell’ufficio del Settore P.IT
il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente
determinazione:




1i sottoseritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesse che: UArch Enza Battaghia ¢ UArch. Grazia Accillaro devono recarsi in missione a
Palermo mercoledi 2% novembre 2004 alle ore 1230 insieme al Dingente Ing Francesco
Poidomant, con mezzo Comunale, accompagnati dall’autista, in seguito alla convocazione per il 5°
Collegio di Vigilanza, presse il Dipartimento Programmazione — P.zza Sturzo,36;

Che per tale missione & necessario impegnare la somma presumibile di 60,00 euro per spese di
missione e di vitto,

Visto Uart. 47, comma 1, lett. G, delle Statuto di questo Cornune pubblicato sulla GUR.S. n.26 del
22.05.1993; ' ‘

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per guanto specificato in premessa, di autorizzare "Arch. Enza Battaghia e U'Arch. Grazia
Accillaro a recarsi a Palermo mercoledi 24 novembre 2004 alle ore 12,30;

2. Impegnare la sormma presunta di € 60,00 per la missione ed il pasto al cap. $507.} Funz, wf’
Serv. 44 Int. 91 Bil2004(mp, L0072 / o\

Provvedere con separaio atto alla liquidazione.

(OS]

Parte integrante fax di invito.

Ragusa li, 22 - 11 - 2004




SETTORE FINANZA T CCNTABILITA'
81 attests la regolaritd contabile di cui all’azrt. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i asttesta la copertura finanziaria

2)%;\{ &i\ IL RESPONg:

DT RAGIONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittiﬁité formale della

presente determinazione.

IL SEGRETARIC GENERARLE

- T1 sobkoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albe Pretorio, per la durata di giocrni setie,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
rrasmessc copia, rispettivaments, al Sindaco ed al Segratario
Generals.

Addi Q.5+ ll-0Y TL MESSO COMUNALE

e
T

o

e T g " _)yx‘,-',/'l y’ﬁ/'"»
B P R T

s
P
Tl sottoscritte Messc comunale attestéyég compimento del
suindicato periodo di pubblicaziene_dal%%id::?9,31.@55‘i115%

IL MESSO COMUNALE



